
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ивановская средняя общеобразовательная школа 

Шарьинского муниципального района Костромской области 

157541, с. Рождественское, пер. Школьный, д.3. Тел. (49449) 4-14-86.    E-mail: ivschool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022г                                                                                                №    140 –ОД-1 

 

с. Рождественское 

 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2022г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный спортивной клуб. 

2.Назначить Дубчака Алексея Владимировича, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба. 

3.Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба: 

 Положение о школьном спортивном клубе Ивановской средней школы. 

Приложение 1. 

 План работы школьного спортивного клуба Ивановской средней школы 

на 2022-2023 учебный год. Приложение 2. 

 План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 

2022-2023 учебный год. Приложение 3. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


